

1st on A/c Bill

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Conte of an
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Construction					
H.L. R.C.C. Bridge sp					
2x 19.20m at ch-75					
in Goriya More to					
Muslim Tola (Part B)					
Name of Agency - Arman					
Construction Pvt Ltd.					
Agreement No. - 43 SB 3 / 2022-23					
Aggr. Value - 7,01,22,050.00 (Cont)					

Date of Commencement - 09.02.23					
Date of Completion - 08.08.24					
Date of measurement -					
① Supply, Piling & Placing					
HVSD bar in found.					
... etc					
Pile No. 1 & 4 of Abut - A2					
25mm ϕ bar - $22 \times 25.685m = 565.07m$					
@ 3.85kg/m					2175.52kg
Lap 22x1.25m = 27.50m					211.76
@ 3.85kg/m					105.88kg
10mm ϕ Stirrup - 16 Nos $\times 3.50m = 56.00m$					
@ 0.62kg/m					349.37kg
16mm ϕ precast bar -					
25 Nos $\times 3.462m = 86.55m$					
@ 1.58kg/m					136.75kg
Continuation					
@ 1.58kg/m					2873.40kg
For 02 Nos - $2 \times 2873.40kg = 5746.80kg$					
= 5.747 MT					

Abstract of Cost

16

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/62) Elm in excavation of found. of struct. etc					
Qty vide TMB					
Page No. (11) -		111.92	m ³		
Page No. (15) -		111.92	m ³		
Page No. (13) -		111.92	m ³		
		335.16	m ³		
@ 103. w/m ³				₹	34521.2

2/64) Plv service road etc - - etc

Qty vide TMB

Page No. (3) - 38.40 m

@ ₹ 4236.00/m — ₹ 162662.4

3/65) Plv Steel Liner 6 mm thick for piles - - etc

Qty vide TMB

Page No. (2) - 3.837 MT

Page No. (3) - 1.918 MT

Page No. (4) - 1.918 MT

Page No. (5) - 1.918 MT

Page No. (6) - 1.918 MT

Page No. (7) - 2.380 MT

Page No. (8) - 2.380 MT

Page No. (9) - 2.380 MT

18.649 MT

Continuation

@ ₹ 89055.53/MT — ₹ 1660797.4

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(⁴ / ₆₆) Bored cast in situ M35 grade RCC pile - - - - -					
Qty incl TMB					
Page No. (2) -		96.64 m			
Page No. (3) -		48.32 m			
Page No. (4) -		48.32 m			
Page No. (5) -		48.32 m			
Page No. (6) -		48.32 m			
Page No. (7) -		52.76 m			
Page No. (8) -		52.76 m			
Page No. (9) -		52.76 m			
		448.20 m			
@ ₹ 28 434.73 /m					₹ 12744446.
(⁵ / ₆₈) Sand fillie in bowl trench - - - - -					
Qty incl TMB					
Page No. (11) -		4.74 m ³			
Page No. (12) -		4.74 m ³			
Page No. (13) -		4.72 m ³			
		14.20 m ³			
@ ₹ 516.86 7140.82 /m ³					₹ 7339.12
(⁶ / ₆₉) PIV & Layie PCCM's leveling course - - - - -					
Qty incl TMB					
Page No. (14) -		4.74 m ³			

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Page No. (12) -		4.74 m ³			
Page No. (13) -		4.72 m ³			
		14.20 m ³			
@ ₹ 7140.80/m ³					₹ 101399.68
7/20) Plv R.C.C M35 in pile cap - - E/B					
8th side TMB					
Page (14) -		240.52 m ³			
@ ₹ 8598.04/m ³					₹ 2068001.68
8/11) Supplying, R.H.C & placing H4 SD bar in					

found. - - etc					
8th side TMB					
Page No. (1) -		5.747 MT			
Page No. (2) -		5.747 MT			
Page No. (3) -		5.747 MT			
Page No. (4) -		5.747 MT			
Page No. (5) -		5.747 MT			
Page No. (6) -		5.747 MT			
Page No. (7) -		4.594 MT			
Page No. (8) -		4.594 MT			
Page No. (9) -		4.594 MT			
Page No. (11) -		3.979 MT			
Page No. (12) -		3.979 MT			
Page No. (13) -		3.838 MT			

Continuation

60.06 MT

Continuation